
SZOBASZÁM NÉV
TELEFONSZ

ÁMOK
Mellék

104 TÁRGYALÓ 522-2840 240

106 KÁDÁR ORSOLYA követeléskezelő 522-2802 202

107 BREUER KRISZTINA gazdasági titkárság 522-2801 201

108 BATKI SZILVIA gazdasági vezető 522-2800 200

109

KAKUK MIHÁLY gépkocsivezető

ORAVECZ CSABA gépkocsivezető
522-2803 203

110

111

112

113

KOVÁCS SÁNDORNÉ pénzügyi előadó

LIPPAI GABRIELLA pénzügyi előadó

TARJÁNYI MIHÁLY pénzügyi előadó

522-2806

522-2807

522-2808

206

207

208

114

BÓCSI ENDRÉNÉ pénzügyi előadó

VACZÓ JUDIT pénzügyi előadó

VASVÁRI VIKTÓRIA pénzügyi előadó

522-2809

522-2810

522-2811

209

210

211

115

BRAUNMÜLLER JÓZSEFNÉ könyvelő

HORVÁTHNÉ T. KRISZTINA könyvelő

RUSKA ILDIKÓ könyvelő

TÓTH ANETT könyvelő

522-2813

522-2814

522-2815

522-2816

213

214

215

216

116

BOROS PÉTER számviteli csoportvezető

HILLER VERONIKA pénzügyi csoportvezető

522-2817

522-2818

217

218

117

BOROS ERIKA munkaügyi előadó

CSELŐTEI ZSUZSANNA munkaügyi előadó

SOÓS EDIT munkaügyi előadó

TÓTH TIBORNÉ munkaügyi előadó

522-2819

522-2820

522-2821

522-2822

219

220

221

222

118 MAGOSI KRISZTIÁN  munkaügyi csoportvezető 522-2823 223

119 NAGY EDINA anyaggazdálkodási csoportvezető 522-2824 224

120

NAGY DÁVID anyaggazdálkodó

TÓTH ÁDÁM anyaggazdálkodó

VARGA ZSOLT gépjármű előadó

522-2825

522-2826

522-2827

225

226

227

121

ALMÁSI BEATRIX raktáros

HORNYÁK SÁNDORNÉ raktáros

522-2829

522-2830

229

230

122 VASS EDIT leltárkezelő 522-2831 231

522-2843 243
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